CONVOCAÇÃO 03 DO EDITAL 25/2024/JIPA

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , nomeada pela Portaria nº 1145/REIT -
CGAB/IFRO (Doc. SEI nº 1966256), de 15 de junho de 2023, publicada no DOU nº 114, de 19 de
junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo
art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO,
aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, em atendimento à
Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO N.
03  do Edital Nº 25/2024/JIPA - CGAB/IFRO, DE 01 DE  JULHO DE 2024, que trata da seleção de
candidatas para cursos de qualificação profissional de Cuidador de Idoso, no âmbito do Programa Mulheres
Mil ofertado na modalidade presencial.

CONVOCAÇÃO N. 03

 Curso de Cuidador de Idoso

Ordem  Nome/Candidata Situação da Inscrição

35 Tereza Marcelo de Jesus Convocada

36 Lucia Helena Candida Rodrigues Convocada

37 Leonice Guardia Mendes Ferreira Convocada

38 Nilzineia Pereira da Silva Convocada

39 Antônia de Fátima Pereira  Convocada

40 Thalita Ventura de Lima Convocada

41 Carmem Lúcia de Oliveira  Convocada

42 Ana Paula Correa Rodrigues Convocada

43 Tereza Prates  da Silva Sperandio Convocada

44 Fabiana Lemos Ribeiro Convocada

45 Eliane dos Santos Duarte Convocada

As alunas convocadas devem se apresentar para matrícula entre os dias 14/10/2024, na Rua
Rio Amazonas, 151 - Bairro Jardim dos Migrantes IFRO Campus de Ji-Paraná, das 8h às 11h30mim.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
11/10/2024, às 10:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2434618
e o código CRC 88F73140.

Referência: Processo nº 23243.008021/2024-00 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2434618

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0